UBND HUYỆN CẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH PHƯỚC LÝ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 554/TB-THPLY Phước Lý, ngày 05 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
 Về việc tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch số 2726/KH-UBND ngày 24 tháng 5 năm 2024 của Ủy
ban Nhân dân huyện Cần Giuộc Kế hoạch tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học
2024-2025.

Trường Tiểu học Phước Lý thông báo:
1. Hình thức tuyển sinh (đợt 2):
Tuyển sinh trực tuyến trên hệ thống tuyển sinh đầu cấp của Sở Giáo dục và

Đào tạo Long An tại địa chỉ: https://tuyensinh.longan.edu.vn
Nộp hồ sơ giấy tại trường, từ ngày 18/7/2024 đến ngày 19/7/2024.
2. Đối tượng dự tuyển sinh (đợt 2):
Trẻ sinh năm 2018 (6 tuổi):
Trẻ có hộ khẩu thường trú tại xã Phước Lý; Trẻ thuộc địa bàn giáp ranh xã

Phước Lý (thuộc huyện Cần Giuộc); Trẻ không thuộc các xã giáp ranh trong tỉnh
nhưng cư trú tại xã Phước Lý.

3. Hồ sơ dự tuyển (đợt 2):
- Đơn đăng ký vào học lớp 1 theo mẫu trên hệ thống phần mềm tuyển sinh

trực tuyến.
- Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ.
- Thông báo số định danh cá nhân và thông tin công dân trong Cơ sở dữ liệu

quốc gia về dân cư.
- Giấy xác nhận thông tin về cư trú (nếu không có hộ khẩu thường trú tại xã

Phước Lý (theo mẫu).
4. Chỉ tiêu tuyển sinh (đợt 2): 02 lớp, 70 học sinh.
5. Thời gian tuyển sinh (đợt 2): từ ngày 07/7/2024 đến 17/7/2024.
Trường Tiểu học Phước Lý xin trân trọng thông báo đến cha mẹ học sinh

trong toàn xã Phước Lý có trẻ sinh năm 2018 nắm biết và thực hiện.
Trân trọng kính chào!

Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã Phước Lý (báo cáo);
- Điểm trường (Phú Ân, Vĩnh Phước);
- Nhân viên Đài phát thanh xã, ấp (thông báo).

         Phạm Viết Thanh

https://tuyensinh.longan.edu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T06:36:12+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Viết Thanh<thanhpv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T06:37:18+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Viết Thanh<thanhpv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!